ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 декабря 2016 г.                            с. Ивановское                                        № 232

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 137 от 04 августа 2016 г. «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

На основании экспертного заключения № 545 от 01.12.2016 г. Аппарата Правительства Ставропольского края, Управление по региональной политике, согласно части 9 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменении й в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 137 от 04 августа 2016 года, дополнив после слов «в границах» словами «населенных пунктов», изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                         А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 04 августа 2016 года № 137

Показатели определения автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
Автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края являются автомобильные дороги, расположенные в границах населенных пунктов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, не относящиеся к автомобильным дорогам общего пользования федерального, регионального или межмуниципального значения, частным автомобильным дорогам.
Управляющий делами администрации

Ивановского сельсовета                                                                         З.В. Гальцева